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Vuoden aikana liitolle vahvistettiin myös 
uusi strategia, joka terävöittää rooliamme 
vaikuttajana ja jäsenpalvelujen kehittäjänä 
sähköistymisen nopeasti muuttuvassa toimin-
taympäristössä. Strategiatyö antoi selkeän 
suunnan liiton tuleville vuosille – kohti entistä 
vaikuttavampaa ja yhtenäisempää sähkötek-
nisen kaupan alaa. 

On ilahduttavaa todeta, että jäsenmää-
rämme kasvoi tämänkin vuoden aikana. 
Toivotamme lämpimästi tervetulleiksi uudet 
jäsenyritykset: STC, Blue Import, Elkesan, 
Excel ja Würth Elektro. Laajeneva jäsenpohja 
vahvistaa liiton edustavuutta ja monipuolista 
osaamispääomaa. 

Panostimme toimintaamme ja sen näkyvyy-
teen vuoden 2025 ja samalla säilytimme liiton 
taloudellisen aseman vakaana. Onnistunut 
sijoitusvuosi vahvisti varallisuussalkkujamme, 
ja se turvaa toimintamme edellytyksiä myös 
pidemmällä aikavälillä. 

Kolmivuotiskauteni puheenjohtajana päät-
tyy tähän vuoteen. Olen kiitollinen saamastani 
luottamuksesta ja yhteistyöstä hallituksen, jä-
senistön ja sidosryhmien kanssa. Liitto on hy-
vässä kunnossa ja suunta strategisesti selkeä. 
Tästä on uuden puheenjohtajan hyvä jatkaa. 
Luovutan puheenjohtajan tehtävän Ahlsellin 
Tomi Muuriselle luottavaisin mielin. 

Tehtävämme 
on tärkeä, kun 
sähköistymisen 
suuri muutos 
etenee

Sähköteknisen kaupan toimintaympäristö 
oli vuonna 2025 kaksijakoinen. Vuoden jäl-
kipuoliskolla sähköteknisten tuotteiden tuk-
kumyynnin arvo kääntyi hienoisesti kasvun 
suuntaan, mutta koko vuoden tasolla jäätiin 
2,5 prosenttia edellisvuodesta. Markkinassa 
näkyi valopilkkuja: datakeskus- ja uusiutuvan 
energian investoinnit pitivät taloudellista toi-
meliaisuutta yllä ja loivat kasvumahdollisuuk-
sia osalle jäsenyrityksiämme. Samanaikaisesti 
talonrakentamisen jatkunut alavire haastoi 
erityisesti rakentamisen tuotteisiin ja ratkai-
suihin painottunutta jäsenkuntaamme. 

Liiton tehtävä on tällaisessa tilanteessa 
kirkas. Olemme tuoneet määrätietoisesti 
sähköteknisen kaupan ääntä ja näkökulmaa 
esiin keskeisissä vaikuttamisen paikoissa, 
omalta osaltani myös Teknisen kaupan liiton 
ja Kaupan liiton hallitustyössä. Toimialamme 
merkitys energiamurroksen, sähköistymisen 
ja huoltovarmuuden edistäjänä on kasvanut 
entisestään, ja tätä viestiä olemme vieneet 
päättäjille ja sidosryhmille johdonmukaisesti. 

Vuoden 2025 kansainvälinen kohokohta oli 
eurooppalaisten tukkukollegoiden ja valmista-
jien saaminen Suomeen, kun sähköteknisten 
tukkukauppojen kattojärjestö EUEW järjesti 
75-vuotisjuhlakokouksensa ja EUEW Con-
vention -seminaarin Helsingissä kesäkuussa. 
Tällaiset tapahtumat ja kansainvälisten toimi-
joiden myönteiset kokemukset ovat omiaan 
vahvistamaan Suomen asemaa kiinnostavana 
markkinana ja investointikohteena.  

MIKA HÖIJER | Hallituksen puheenjohtaja 2023-2025
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Vuosi 2025 
lyhyesti



Sähköteknisten tuotteiden tukkumyynnin arvo vuodelta 2025 kääntyi varovaisen positiivi-
seksi vuoden kahdella viimeisellä kvartaalilla, mutta silti kokonaiskasvu jäi 2,5 prosenttia 
pienemmäksi edellisvuotta. Kiinteistöihin asennettavia sähköautojen latauslaitteita myytiin 
viime vuonna 26 513 kappaletta, mikä on 13 prosenttia vähemmän kuin vuotta aiemmin. 

Yksi toimintavuoden kohokohtia oli eurooppalaisten tukkukollegoiden ja valmistajien saami-
nen Suomeen, kun sähköteknisten tukkukauppojen kattojärjestö EUEW järjesti 75-vuotisjuhla-
kokouksensa ja EUEW Convention -seminaarin Helsingissä kesäkuussa. Tällaiset tapahtumat 
ja kansainvälisten toimijoiden myönteiset kokemukset ovat omiaan vahvistamaan Suomen 
asemaa kiinnostavana markkinana ja investointikohteena.  

Vuoden aikana uusiksi jäseniksi haki ja hyväksyttiin STC, Blue Import, Elkesan, Excel ja Würth 
Elektro. Vuoden päättyessä liitolla oli 112 jäsenyritystä. 

STK:n hallitus työsti vuoden aikana liitolle uuden strategian, jossa tavoitteiksi kiteytyi säh-
köistymisen yleisen tunnettuuden ja kiinnostavuuden nosto, tuotetiedon aseman kehittämi-
nen ja jäsenyritysten ajan tasalla pito tulossa olevista säädöksistä. Uusi strategia terävöittää 
roolia vaikuttajana ja jäsenpalvelujen kehittäjänä sähköistymisen nopeasti muuttuvassa toi-
mintaympäristössä.

STK laati uuden 
strategian 
vaikuttamista ja 
jäsenpalveluja 
varten

60 % 30 % 10 %

Vaikuttaminen
Nostamme STK:n viestinnän ja 

yhteiskunnallisen vaikuttavuuden 
uudelle tasolle. Vakiinnutamme 
asemamme toimialajärjestönä, 

jonka puoleen ministeriöt ja valio-
kunnat kääntyvät sähköistymisen 

asioissa. Tuemme alan kasvua 
kehittämällä sen vetovoimaa ja 

monipuolista imagoa.

Tuotetieto 
Varmistamme laadukkaan ja 

yhteismitallisen tuotetiedon. Yllä-
pidämme ja kehitämme toimialan 

tuotetietoa sähkönumerot-pal-
velussa ja palvelun rajapintoja. 

Teemme digitaalisen kaupankäyn-
nin sujuvoittamisesta koko alan 

yhteistä osaamista.

Sääntely 
Toimimme sääntelyn tulkkina ja 
jalkautamme uudet vaatimukset 

jäsenille. Tarjoamme selkeät tulkin-
nat ja käytännön ohjeet muutosten 
soveltamiseen. Ennakoimme vaiku-
tukset ja autamme jäseniä valmis-

tautumaan ajoissa.
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Tilastomme 
kiinnostavat 
laajasti ja 
kattavasti

STK tuottaa tilastoja jäsenyritysten-
sä antamista tiedoista. Tilastotiedot 
hyödyttävät myös mediaa ja päättä-
jiä antamalla kuvan kehityssuunnista 
sähköteknisessä kaupassa ja sen niissä 
tuoteryhmissä, jotka liittyvät yhteiskun-
nallisesti kiinnostaviin muutoksiin kuten 
sähköisen liikenteen kasvuun tai aurin-
kosähkön yleistymiseen.  

Uusi tilastotietojen syöttämisen ja esit-
tämisen tietojärjestelmä otettiin käyt-
töön huhtikuun alussa. Jokaisen tilaston 
ilmoittajille pidettiin maaliskuussa 2025 
verkkotilaisuudet, joissa oli yhteensä 40 
osallistujaa. Käyttöönotto sujuikin on-
gelmitta.  

Tilastojen tuotanto toimialan myynnin 
arvosta ja eri tuoteryhmistä ovat keskei-
nen väline liiton viestintään ja edunval-
vontaan. Uudessa palvelussa esitetään 
PowerBI:n avulla myös rakentamiseen 
liittyviä ulkopuolisten tietolähteiden 
kuten EK:n ja Tilastokeskuksen tilastoja, 
mistä hyötyvät kaikki tietoja tarkastele-
vat eri sidosryhmät.  

Tilastopalvelu löytyy julkisilta netti-
sivuiltamme https://tilastot.stkliitto.fi

Tukkumyynnin arvo oli 1 193 miljoonaa eu-
roa eli 2,5 prosenttia edellisvuotta vähem-
män. Suunta on varovaisen positiivinen: 
vuoden viimeisellä neljänneksellä myynti 
piristyi ja jäi vain 0,8 prosenttia edellisvuo-
desta.
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STK ry 
vaikutti ja 
otti kantaa 
vuonna 
2025 



vuoron Auto25-tapahtumassa ja ELY-keskus-
ten Tuottajavastuun syysseminaarissa.

STK kokosi vuoden mittaan useita  sää-
dösympäristön muutoksia koskevia ajan-
kohtaiskatsauksia jäsenyrityksiään varten. 
Niitä käsiteltiin liiton hallituksen, edunval-
vontayhteistyöryhmän ja viestintäyhteistyö-
ryhmän kokouksissa, jotta jäsenyrityksissä 
voitaisiin varmasti ennakoida tulevat velvoit-
teet ja toisaalta avautuvat liiketoimintamah-
dollisuudet. 

STK  antoi  vuoden  aikana lausunton-
sa hallituksen esityksiin rakentamislain 
muuttamisesta, valtioneuvoston asetusluon-
noksesta uuden rakennuksen hiilijalanjäl-
jen raja-arvoista, kyberkestävyyssäädöksen 
toimeenpanoa koskevaksi lainsäädännöksi, 
määräaikaisesta laista henkilöautojen romu-
tuspalkkiosta, merituulivoiman kiinteistö- ja 
tuloverotusta koskevista säädöksistä, keski-
pitkän aikavälin ilmastosuunnitelmasta (KAI-
SU3),  kansallisen energia- ja ilmastostrategian 
luonnoksesta sekä sähkönjakelupalvelutuot-
teiden maksukomponenttien määräytymis-
perusteista. 

STK osallistui myös ympäristöministeriön 
seurantaryhmään rakennusten energiate-
hokkuusdirektiivin (EPBD) toimeenpanosta 
sekä sen alaisiin työryhmiin. Alan näkökul-
mat datakeskuksiin liittyen esiteltiin työ- ja 
elinkeinoministeriön selvitysmies V-M Matti-
lalle. 

Vuoden mittaan toimialan näkemyksiä 
esiteltiin mm. ympäristövaliokunnan va-
rapuheenjohtaja Pinja Perholehdolle, 
ympäristöministeri Sari Multalalle ja kan-
sanedustaja Ville Skinnarille. Päättäjätapaa-
misten keskeisenä aiheena oli uudistetun 
rakennusten energiatehokkuusdirektiivin 
EPBD:n toimeenpano Suomessa ja etenkin 
siihen sisältyvä sähkön primaarienergiaker-
roin. 

STK vaikutti myös mielipidekirjoituksillaan 
maakuntien tärkeimmissä sanomalehdissä 
ja Suomen kuvalehdessä. STK piti puheen-

Edistämme 
alan toiminta-
edellytyksiä

Kansanedustaja Ville Skinnari (ylhäällä) vieraili 
STK:n syyskokuksessa uudistuneessa Kellotor-
nissa. Kansanedustaja Pinja Perholehto 
(alhaalla) tavattiin helmikuussa.
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STK osallistuu Kaupan liiton jäsenten edun-
valvontatehtäviä hoitavien asiantuntijoiden 
kuukausittaisiin neuvonpitoihin. 

Liiton edunvalvontatoimissa tuotetieto ja 
tuotetietokannat olivat teemana vuoden 
2025 aikana toistuvasti. Säädöskehitykseen 
vaikuttaminen ovat olennaisia paitsi liiton 
omistaman STK-Tuotetiedot Oy:n tietopal-
velun kehittämisen kannalta, myös jäsen-
yrityksille, jotka hyödyntävät tuotetietoja 
liiketoiminnassaan.  

STK vaikutti myös 
puheenvuoroillaan

STK:n tekemä yhteistyösopimus One Click 
LCA:n kanssa suo jäsenyrityksille merkittäviä 
etuja tuotetiedon tuottamiseen käytettävis-
tä EDP-laskentaohjelmistoista. Vuoden 2025 
mittaan EDP-aiheesta ja jäseneduista viestit-
tiin usein uutiskirjeissä ja järjestämällä webi-
naari.

STK kutsuttiin kommentoimaan kiertotaloutta 
alalla Tuottajavastuun syysseminaarissa.

Urakoitsijoilta vaaditaan yhä useammin asen-
nettujen tuotteiden ympäristötietoja. Niitä vä-
litetään nyt Sähkönumerot-tuotetietopalvelun 
kautta, kertoi Sallamaari Muhonen SG Armatu-
renin ja Nimlaksen kanssa järjestetyssä Pintaa 
syvemmälle -seminaarissa.
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Tulevaisuuden 
työvoimaan 
ja osaamiseen 
vaikuttaminen



Yläasteikäisiin vaikuttava Näkymätön voima 
-kampanjayhteistyö jatkui Sähkötekniikan ja 
energiatehokkuuden edistämiskeskus STEK 
ry:n ja Sähkö- ja teleurakoitsijaliitto STUL 
ry:n kanssa. Näkymätön voima -kampan-
ja näyttää nuorille, miten monipuolisia töitä 
sähköalaan kuuluu ja millaisia eri uramah-
dollisuuksia se tarjoaa.  

Kampanjan vuoden 2025 toiminnan uusi 
painopiste oli luoda elävät yhteydet koulu-
jen opintojen ohjaajien eli opojen kanssa. 
Uudenmaan opo-yhdistyksen kanssa järjes-
tettiin useampia tilaisuuksia sekä yksin jä-
senyritys Soneparin tiloissa että yhdessä 
Energiateollisuuden kanssa.  

Näkymätön voima -tiimi kävi myös tutustu-
massa Viron nuorisokampanjointiin Posit-
ron-tapahtumassa Tallinnassa samalla, kun 
Eetel-yhdistys juhli 30 toimintavuottaan.  

STK aloitti tänä vuonna Yrityskylä-yhteistyön 
Nuorten NYT kanssa neljällä sähköteknisen 
tukkukaupan arvoketjun esimerkkipelillä 
Pirkanmaalla, Keski-Suomessa, Satakunnas-
sa ja Pohjois-Pohjanmaalla. Tavoitimme Pir-
kanmaalla 5563, Pohjois-Pohjanmaalla 5588, 
Satakunnassa 2268 ja Keski-Suomessa 3078 
yläkoululaista. Elämyksellinen yrityspeli on 
saanut runsaasti positiivista palautetta nuo-
rilta. 

Sähköinen talotekniikka on bisnestä -kou-
lutuspäivä pidettiin syksyllä Tampereella. 
TAMK:ssa      järjestettyyn päivään osallistui 
28 kolmannen vuosikurssin opiskelijaa. 

STK oli sitoutunut useampivuotiseen lah-
joitukseen Aalto-yliopiston älykkään talo-
tekniikan ja älyrakennusten opetuksen ja 
tutkimuksen kehittämistyöhön. Järjestöjen 
yhteensä miljoonan euron lahjoituksella Aal-
to-yliopistossa toimi alan työelämäprofes-
suuri ja älyrakennusten tutkijakoulu. Vuosi 
2025 oli viisivuotisen lahjoituksen viimeinen 
vuosi. 

STK toimii 
työvoimatavoitteen 
hyväksi lyhyemmällä ja 
pidemmällä tähtäimellä 

Yläkouluikäiset perehtyivät sähköteknisen tu-
kun johtamiseen yrityspelissä

11



 Toivotulle Sähkön ABC -kurssille saatiin neu-
voteltua uusi kumppani, ja kurssi saatiin tar-
jolle Rastor-instituutin ohjelmaan. STK vain 
markkinoi jäsenilleen tätä täydennyskoulu-
tuksen mahdollisuutta omissa kanavissaan. 
Ensimmäinen kurssi valmistui keväällä 2025, 
ja keräsi osallistujilta hyvää palautetta. Ras-
tor käynnisti syksyllä 2025 uuden kurssin. 

 STK joutui etsimään uuden ratkaisun jäsen-
yrityksissä avoinna olevien työpaikkojen 
kokoamiseksi yhdelle nettisivulle markki-
noitavaksi. Syksyllä 2025 lopulla päästiin so-
pimukseen Duunitorin torin kanssa ja aivan 
vuoden lopulla voitiin julkaista uudistettu 
alan työpaikkasivu. 

1	 Näkymätön voima -tiimi haki esimerkkiä nuoriso-
kampanjointiin Viron Positron-tiedefestivaalista.

2	 STK, Energiateollisuus ja Kemianteollisuus tukivat 
yhdessä Uudenmaan opoyhdistystä heidän Kevät-
karkelot-tapahtumassa.

3	 Etelärannassa pidettiin järjestöjen yhteinen aa-
mupäivätilaisuus opoille.

4	 Sähköinen talotekniikka on bisnestä -päivä järjes-
tettiin tällä kertaa TAMKin opiskelijoille.

21

3 4
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STK järjesti yhdessä LVI-Infon ja Taltekan 
kanssa Tuotetietopäivän Paasitornissa ja 
yhdessä STULin kanssa webinaarin raken-
nusosien ympäristötiedoista ja niiden välittä-
misestä urakoitsijan näkökulmasta. 

STK:n tilastoasiantuntija Jarmo Raninen piti 
veloituksettomia puolen päivän perehdyttä-
misiä Sähkönumerot.fi- ja ETIM-tuotetiedon 
päivittämisestä ja hyödyntämisestä vuoden 
aikana kuusi kumpiakin ja lisäksi kahdesti 
englanninkielisen yleisperehdytyksen. Osal-
listujia eri yrityksistä näissä oli yhteensä 43 
ammattilaista. 

STK:n Raninen järjesti lisäksi neljä yrityskoh-
taista perehdytystä, joissa osallistujia oli yh-
teensä 10. Yrityskohtaiset perehdytykset ovat 
aina veloituksettomia jäsenyrityksille.  

Sähkönumerot-järjestelmän hyödyntä-
misestä Raninen piti oppitunnit SAMKin, 
Aalto-yliopiston, Stadin AO:n ja Riverian opis-
kelijaryhmille, yhteensä 174 opiskelijalle. Ra-
ninen perehdytti sähkönumerot-työkalujen 
käyttöön myös STULin Sähköurakoitsijan pe-
ruskurssilaiset.  

STK on julkaissut verkkosivuillaan harjoitus-
materiaaleja sähköalan opiskelijoita varten 
Sähkönumerot-tuotetietojärjestelmän käyt-
tämisestä osana asentajan ammattityötä. 

Satsausta oppilaitosyhteistyöhön pystyt-
tiin hyödyntämään opettajien uutiskirjeen 
tilaajakannan kehityksenä ja asiantunti-
ja-kouluttajamme vierailuilla oppilaitoksissa 

sähkönumerot-luentoja pitämässä. 

STK markkinoi jäsenilleen myös Teknisen 
kaupan liiton soveltuvaa kurssitarjontaa ja 
Kaupan liiton jäsenille avoimia koulutuksia, 
joilla jäsenyritykset voivat kehittää henkilös-
tönsä osaamista. 

Koulutustarjonta 
toimialalle ja 
opiskelijoille 

LVI-infon kanssa järjestettiin Tuotetietopäivä 
Paasitornissa toukokuussa 2025.
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Tuotetieto 
koko 
arvoketjun 
etuna 



Sähköteknisen kaupan alalla on tuote-
tietojen keruusta ja hyödyntämisestä pitkä 
kokemus. Käytössä on koko toimitusketjun 
eli valmistajien, maahantuojien, tukkuliik-
keiden ja sähköurakoitsijoiden käyttämä 
yhteinen tuotenumerointijärjestelmä, jota 
ylläpitää yleishyödyllisen STK ry:n kokonaan 
omistama STK-Tietopalvelut Oy.  

Sähkönumerot.fi on tuotetietojen valta-
väylä, jonne syötetty tuotetieto virtaa au-
tomaattisesti kiinteistö- ja rakentamisen 
alalla kaikkialle, missä sitä halutaan hyö-
dyntää.  Sähkönumerot-sivustolla oli vuoden 
2025 aikana aktiivisia käyttäjiä 306 000 ja uu-
sia käyttäjiä 277 000. Sivuston katselukertoja 
oli vuoden mittaan 2,8 miljoonaa ja tapah-
tumia kertyi 7,7 miljoonaa. Keskimääräinen 
aktivoitumisen kesto aktiivista käyttäjää koh-
den oli 3 min 17 sekuntia 

Kesällä 2025 käyttöön otettu suostumus-
banneri on selvästi laskenut tilastointiin pää-
tyviä käyttäjiä- ja istuntotietoja verrattuna 
aikaisempiin vuosiin. Vuoden aikana palve-
lussa on julkaistu 14 905 uutta tuotekorttia, 
arkistoitu 23 154 tuotekorttia ja yhteensä 117 
381 tuotekortille on tehty muutoksia. 

Vuonna 2025 liitto kehitti Sähkönume-
rot.fi-tietokannan avoimia rajapintoja 
ja toimintoja, jotta sähköteknisten tuot-
teiden tuotetietoja voidaan hyödyntää 
mahdollisimman laajalti niin kaupan ar-
voketjussa kuin sähkösuunnittelussakin. 
Tuotetiedon ja rajapintayhteyden markki-
noimiseksi STK-Tietopalvelut Oy jatkoi myös 

määrätietoista panostusta kohdennettuun 
sisältömarkkinointiin ja tilaisuuksiin yhteis-
työssä Taltekan ja LVI-Infon kanssa. 

Rajapinnan käyttösopimuksia vuoden 2025 
aikana kertyi omia tietojen ylläpitämiseen 
12 ja kaikkien tietojen hakuun 20 yrityksel-
le. Vuonna 2025 tehtiin 10 uutta sopimusta: 

Sähkönumerot.fi 	
on alan tietopalvelu

Sähkötuotetieto 

Valmistaja / 
Maahantuoja 

Suunnittelija 

Kiinteistötekniset 
palvelut 

Sähkötekninen 
kauppa 

Urakoitsija / 
Sähköasentaja 

Rakennuttaja / 
Kiinteistönomistaja 

Kierrätys / Purku 

Sähkönumerot.fi-palvelu on sähköteknisen tuo-
tetiedon valtaväylä 30 000 ammattilaiselle maa-
hantuonnista purku- ja kierrätysvaiheeseen.
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ABB, Amplit, Drama Queen Communications, 
Easoft ERP, Elektro-Valo, Katko, Legrand, Me-
ka-Pro, Raksa Appi ja Würth Elektronik. 

Rambollin kanssa kehitetyn Revit appin 
kautta suunnitteluohjelmasta on yhteys säh-
könumerot-tuotetietokantaan, mikä auttaa 
rakennushankkeen sähkösuunnittelijaa ja 
suunnitelman käyttäjiä valitsemaan sähkö-
tekniset tuotteet haluttujen ominaisuuksien 
perusteella. 

STK-Tietopalvelut tuotetietokannan tieto-
jen hyvästä laadusta huolehditaan runsaalla 
perehdytystilaisuuksien tarjonnalla sekä 
yleisesti että yrityskohtaisesti. Kuvassa SG 
Armaturen, joka sai vuosittain jaettavan Esi-
merkilliset tuotetiedot -tunnustuksen. Tun-
nustuspalkinto jaettiin TalotekniikkaNEXT 
-tapahtumassa, jonka ohjelmassa esiintyi 
myös STK:n hallituksen varapuheenjohtaja. 

Rakentamisen alan digitalisaatioon 
STK-Tietopalvelut vaikutti myös, kun liiton 
edustaja toimi mm. dokumentoinnin ja digi-
taalisen tiedonhallinnan ST-asiantuntijaryh-
mässä, Rakennusteollisuuden tuotetiedon ja 
toimitusketjun digitalisoinnin kehityshank-
keessa, Tampereen yliopiston AI Champion 
-tutkimusprojektin valmistelussa sekä Buil-
dingSMART Talotoimialan kokouksissa. 

STK:n kehityspäällikkö Katri Huhtinen 
edusti yhtiötämme mm. ETIM Internationalin 
Sector Electro- ja Technical Committee -stan-
dardointiryhmien kokouksissa. 

Sähkönumerot-palvelun sisältö kehittyi vuonna 2025 

237 535
AKTIIVISTA TUOTEKORTTIA

22 549 
TUOTEVAIHEEN GWP-LUKU ILMOITETTU 
TOIMITTAJA ITSE JA 5 197 SAATU CO2DATA.FI:STA

70% 
AKTIIVISELLA TUOTEKORTEISTA ON MUKANA 
ETIM-TIEDOT 

92%
KORTEISTA ON TUOTEKUVA
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06

Liitto ja sen 
hallinto



STK:n työryhmät
 STK ry:n piirissä toimi useampia yhteis-
työryhmiä, joissa jäsenyritysten edusta-
jat toimivat. Yhteistyöryhmien tarkoitus 
on linjata toimialan kantoja ajankohtai-
siin kysymyksiin liiton toimiston toi-
meenpantaviksi. 

Kaapeliryhmä ja valaistusryhmä ko-
koontuivat kumpikin kerran vuoden 
aikana. Vuoden tärkeimmät tuotetie-
tostandardin kehittämiskohteet olivat 
löytää uusi tapa ilmoittaa pakkauskoot 
ja rakennustuotteiden ympäristötiedot. 

STK:n jäsenyritysten edustajien viestin-
täyhteistyöryhmä kokoontui vuoden 
aikana kaksi kertaa.  

STK:n valmistelema ja moderoima säh-
köistysalan edunvalvontatyöryhmä, 
johon kuuluu myös järjestö- ja oppilai-
tosedustajia, kokoontui vuoden aikana 
kahdesti. 

STK ry:n strategisen tavoitteen tu-
levaisuuden osaavan työvoiman 
varmistamiseksi käynnistetty HR-yh-
teistyöryhmä toimi jäsenyritysten hen-
kilöstön kehittämisen ammattilaisten 
keskustelufoorumina. Se kokoontui 
kaksi kertaa ja erikoisvieraana kuultiin 
Koneen DEI-asiantuntijaa.

STK:n työryhmät kokoontuivat vuonna 
2025 seuraavasti: 

	� Kaapeliryhmä 23.5.
	� Pakkauskoko webinaari yhdessä LVI:n 

kanssa 9.4. & 19.11.
	� Tuotetietopäivä Paasitornissa yhdessä 

LVI:n kanssa 14.5.
	� STULin järjestämä webinaari ympäristö-

asioista 25.11.
	� Ympäristötiedot tietoisku yhdessä LVI:n 

kanssa 16.12.
	� HR-yhteistyöryhmä kokoontui kaksi kertaa
	� Viestintäyhteistyöryhmä kokoontui kaksi 

kertaa
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STK ry:n hallitus 2025

MIKA HÖIJER
Puheenjohtaja, Sonepar Suomi
JUHA MAJAMÄKI
Varapuheenjohtaja, Prysmian Group Finland
TOMI MUURINEN
Varapuheenjohtaja, Ahlsell
OLLI HEINONEN
UTU
LASSE KALMI
Rexel
JANI VAHVANEN
Schneider Electric
MINNA KAUTONEN
Onninen  
SEPPO VÄHIMAA
Klinkmann
MIKKO MÄKÄRÄINEN
ABB
ULLA POUTIAINEN
Legrand

STK vaikuttaa 
ja näkyy 
yhteiskunnassa

STK:n kevätkokus 2025 Pikku-Finlandiassa
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STK ry:llä oli vuoden päättyessä yhteensä 
112 jäsentä. Uusina jäseninä mukaan liit-
tyivät vuoden 2025 aikana Blue Import BIM 
Oy, Excel Networking Solutions Ltd, Elkesan 
Oy, Norelco Oy, Rittal Oy, STC-Trading Oy ja 
Würth Elektronik Oy.

Jäsenyydestä erosi omasta pyynnöstään 
SLV. 

STK ry:n hallituksen jäseninä toimivat pu-
heenjohtaja Mika Höijer (Sonepar Finland) ja 
varapuheenjohtajat Juha Majamäki ja Tomi 
Muurinen. Heidän lisäkseen hallituksessa 
vaikuttivat Olli Heinonen, Lasse Kalmi, Jani 
Vahvanen, Minna Kautonen, Seppo Vähimaa, 
Mikko Mäkäräinen ja Ulla Poutiainen. Lasse 
Kalmin jätettyä tehtävänsä jäsenyritysten 
piirissä syyskokous valitsi hänen tilalleen 
jäljellä olevaksi kaudeksi Ulla Poutiaisen Le-
grandilta. Vuoden 2026 alussa hallitukseen 

liittyy myös Jan Mattson Hedteciltä. 

Liiton toimistolla ja joustavasti etätöis-
sä työskenteli neljä asiantuntijaa: STK 
ry:n tilastoasiantuntija Jarmo Raninen ja 
STK-Tietopalvelut Oy:n palkkalistoilla oleva 
kehityspäällikkö Katri Huhtinen sekä yhtiön 
ja yhdistyksen toimitusjohtaja Sallamaari 
Muhonen. Koordinaattori Susanna Malisen 
perhevapaan sijaisena toimi Ida Flemmich 



1	 Ympäristöministeri Sari 
Multala tutustui toimi-
alaan vierailullaan Eato-
nin Tuupakan-tehtaalla.

2	 Kevätkokouksen johti pj. 
Mika Höijer.

3	 Kattojärjestömme EUEW 
kokoontui Helsingissä, ja 
STK:n puheenjohtaja Mika 
Höijer toivotti eurooppa-
laisest kollegat tervetul-
leiksi Suomeen.

4	 Auto’25-tapahtuman 
paneelikeskustelussa oli 
mukana mm. kansan-
edustaja Atte Harjanne.

5	 Talotekniikka NEXT-ta-
pahtumassa STK:n 
hallituksen varapuheen-
johtaja Juha Majamäki 
julkisti Esimerkilliset tuo-
tetiedot -tunnustuspalkin-
non voittajan.

1

2 3

5

4
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lokakuuhun 2025 saakka, jolloin Flemmich 
aloitti Näkymätön voima -hankkeen päätoi-
misen koordinoinnin. 

STK ry:n kunniajäsenet

JOHAN GRANBERG
Teollisuusneuvos
TAPIO JOUHKI
Kauppaneuvos
TIMO LUUKKAINEN
DI
CHRISTIAN NORDMAN
Insinööri 
HENDRY NYSTÉN
Merkonomi
MAURI SAARINEN
DI
PEKKA SALLINEN
Kamarineuvos
MARKKU SIIVOLA
DI
TARJA HAILIKARI
OTK, ekonomi



Syyskokous järjestettiin uudistetussa Kellotornissa, Helsingis-
sä, missä puheenjohjatamme Mika Höijer luovutti puheenjoh-
tajan nuijan seuraajalleen, Tomi Muuriselle.
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Liiton sijoitusomaisuus on liiton halli-
tuksen määrittelemän sijoitusstrategian 
puitteissa täydellä valtakirjalla kahden eri va-
rallisuudenhoitajan, EVLI Pankin ja CapMan 
Wealth Services-yhtiön hoidossa. Vuosi 2025 
oli sijoitusmarkkinoilla poikkeuksellisen ta-
pahtumarikas ja täynnä nopeasti muuttuvia 
talousteemoja.  

Vuoden alku sujui melko positiivisissa 
talousodotuksissa, johon Yhdysvalloissa 
kiristyvä tullipolitiikka aiheutti voimakasta 
heilahtelua maalis-huhtikuun vaihteessa. 
Yritysten tuloskasvu tuki kurssikehitystä 
erityisesti Yhdysvalloissa, jossa osakemark-
kinoiden nousu tarttui vuoden loppua koh-
den yhä enemmän pieniin ja keskisuuriin 
yhtiöihin. Euroopan ja kehittyvien markki-
noiden osakkeet kehittyivät myös vahvasti, 
kun sijoittajat siirsivät pääomia suhteellisesti 
edullisemmin hinnoiteltuihin kohteisiin. Eu-
roopassa inflaatiohuolet siirtyivät taka-alal-
le, ja EKP:n nähtiin saavuttaneen korkosyklin 
pohjat ohjauskoron osalta. 

Sähköteknisen Kaupan Liitto ry:n si-
joitusomaisuudesta oli vuoden lopussa 
allokoitu osakemarkkinoille noin 64,5 %, kor-
komarkkinoille noin 26,6 % ja vaihtoehtoisiin 
sijoituskohteisiin noin 8,8 %. Parhaiten tuot-
tivat vuoden aikana osakesijoitukset, joista 
erityisesti Suomi, Aasia sekä sähköteeman 
yhtiöt ylsivät korkeimpiin tuottoihin. Kai-
ken kaikkiaan voimme olla tyytyväisiä sijoi-
tusomaisuuden arvonkehitykseen, joka koko 
vuoden osalta oli +7,93 %. 

Liiton varallisuuden arvo oli vuoden päät-
tyessä 8,9 miljoonaa euroa ja vuoden alussa 
se oli ollut 8,8 miljoonaa euroa. Tämä siitäkin 
huolimatta, että liiton toimintaa ja sen omis-
taman yhtiön investointeja varten nostettiin 
vuoden mittaan kaikkiaan 400 000 euroa lii-
ton varallisuuden tuotoista. 

Sijoitusomaisuuden arvon vaihtelu nä-
kyy aina liiton tilinpäätöksessä. STK:n ta-
lous perustuu vuosittaisiin jäsenmaksuihin 
sekä STK-Tietopalvelut Oy:stä nostettavaan 
hallintopalkkioon ja yhtiön mahdollisesti 
jakamiin osinkoihin. Liiton toiminnan laajen-
nuttua ja henkilöstön kasvettua yleiskokous-
ten päätöksillä on varauduttu jatkossakin 
nostamaan sijoituspääoman tuottoja varalli-
suussalkuista. 

STK ry:n vuosikokouksista kevätkokous 
järjestettiin Heurekassa Hyvinvointia säh-
köllä – visio 2040 -tapahtuman yhteydessä. 
Syyskokous järjestettiin Kellotornin tiloissa 
Helsingissä. Kokouksen vierailevana puhuja-
na SDP:n kansanedustaja Ville Skinnari. 

Syyskokous päätti, että vuoden 2026 jäsen-
maksu pidetään edellisvuoden tasolla niin, 
että kaikenkokoiset jäsenyritykset ja yhteis-
toimintajäsenet maksavat saman 1 800 € ja 
että liittymismaksua ei peritä. 



Hyvinvointia sähköllä – visio 2040

Hyvinvointia sähköllä –visio 2040 on hanke, 
jonka ovat alun perin allekirjoittaneet viisi 
sähköistysalan järjestöä STK, NSS, STUL, Ses-
ko ja STEK sekä lukuisat yritystukijat toimi-
alalta.  

Toukokuussa 2025 visioseminaari kokosi Pik-
ku-Finlandiaan täyden salillisen osallistujia 
– yhteensä 160 alan ammattilaista. Kutsut lä-
hetettiin sekä järjestöjen kautta että suoraan 
järjestäjältä olemassa olevalle osoitteistolle, 
ja niitä toimitettiin yhteensä yli 2 400.  

Vuonna 2025 uutena seminaarin järjestäjä-
kumppanina toimi Kiinko, jonka avulla ta-
voitettiin ennakkomarkkinoinnissa uusia 
potentiaalisia kävijöitä. Lisäksi ensimmäistä 
kertaa kumppanina ollut Energiateollisuus ry 
vahvisti seminaarin asiantuntijasisältöä. 

Noin 30 toimittajaa sai STT-jakelun kautta 
tiedotteen Visioseminaarista, ja siitä julkais-
tiinkin kuusi uutista alan järjestöjen ja lehti-
en sivuilla. 

Viestintä 

STK mittautti viestintänsä tuloksellisuutta 
Retriever-mediaseurantapalvelun analyysil-
lä. Edellisvuoteen verrattuna vuoden 2025 
medianäkyvyys kasvoi sekä julkisuuden 
määrän että laadullisen tavoittavuuden osal-
ta. Näkyvimmät aiheet olivat edellisten vuo-
sien tapaan toimialan myyntitilastot, etenkin 

sähköautojen latauslaitteiden myynnin kehi-
tyksestä. Näkyvyyttä kerryttivät myös toimi-
tusjohtaja Sallamaari Muhosen haastattelut 
ja mielipidekirjoitukset liittyen mm. lataus-
laiteinvestointeihin ja -tukiin sekä Suomen 
energiaomavaraisuuteen. 

Tiedotteet muodostivat jälleen reilun puolet 
(59 %) kokonaisjulkisuudesta  

Uutisaiheisiimme tarttuivat useimmin Säh-
kömaailma, Kiinteistölehti ja Sähköinsinöö-
rit, joiden uutisointi painottui tilastoihin, 
tapahtumiin ja alan kehitykseen. 

Hyvinvointia sähköllä 
– visio 2040, viestintä 
ja järjestöyhteistyö 
kotimaassa

Hyvinvointia sähköllä - visio 2040 -hankkeen 
seminaari keräsi tuvan täyteen Pikku-Finlan-
diassa.
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Järjestöyhteistyö kotimaassa 

 NSS & STK-yhteistyöryhmä etsii toiminta-
muotoa, johon suunnittelutoimistojen am-
mattilaisten olisi mielekästä osallistua.  

STUL:n johto ja STK:n puheenjohtajisto tapa-
sivat vuoden alussa ajankohtaiskeskustelun 
merkeissä. 

STK:n toimitusjohtaja aloitti vuonna 2025 
STEK:n hallituksen jäsenenä. 

Sähköalan koulutus- ja tutkimussäätiön hal-
lituksessa STK:ta edusti liiton toimitusjoh-
taja. Sähkötieto ry:n hallitukseen osallistui 
STK:n toimitusjohtaja tai kehityspäällikkö 
hänen varahenkilönään. 

SESKOn vuosikokouksessa liittoa edusti kehi-
tyspäällikkö Katri Huhtinen. 

STK, Rakennustieto ja LVI-Info muodostavat 
kolmestaan ETIM Finlandin, jonka toimintaa 
ja maksuliikennettä koordinoidaan STK:n toi-
mistosta.

1	 Talotekniikka NEXT -päivä kerää sähkön, LVIn ja ra-
kennuttamisen päättäjät yhteen joka syksy.

2	 LVI-infon kanssa yhteisvoimin järjestetty Tuotetie-
topäivä keskittyi tänä keväänä ns. ympäristötieto-
jen välittämiseen.

3	 STULin toimitusjohtaja Marko Utriainen jakoi 
SKT-säätiön asentajastipendit neljälle nuorelle, 
ansiotuneelle asentajaopiskelijalle.

4	 ETIM Forumissa LVI-infon toimitusjohtaja Magnus 
Siren luennoi kansainvälisille kollegoille datan 
hyödyistä.
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Sähköteknisten tukkujen eurooppalainen kattojärjestö EUEW järjesti 75-vuotisjuhlakokouk-
sensa ja EUEW Convention-seminaarin Helsingissä kesäkuussa 2025. 

STK ry:n toimitusjohtaja Sallamaari Muhosen kausi sähkötukkualan eurooppalaisen kattojär-
jestö EUEW:n hallituksessa jatkui. EUEW:n hallitus kokoontui vuoden mittaan virtuaalisesti. 
EUEW järjesti jäsentensä jäseniä varten myös kaksi virtuaalista kuulemistilaisuutta ajankoh-
taisista säädöksistä. 

 ETIM Internationalin vuosikokous ja teknisen komitean kokous pidettiin syksyllä Valenciassa. 
STK:n henkilökunta osallistui kokouksiin ja tapahtumaan. 

Pohjoismaisten sisarjärjestöjen edustajien kanssa neuvonpitoa harjoitettiin kansainvälisten 
kokousten yhteydessä ja tapaamisilla Oslossa ja Tukholmassa. 
 

Kansainvälinen 
yhteistyö 

Kattojärjestömme EUEW:n vuosikokokous ja 
Convention-seminaari iltatapahtumineen toi 
eurooppalaiset kollegamme Suomeen kolmeksi 
kesäkuiseksi päiväksi.
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